Marino, Arzobispo de Palmira Delegado Apostólico

Al Rmo. Sr. D. Jacinto Vera, Vicario Apostólico de Montevideo.
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Nombramiento de Prelado Doméstico de Jacinto Vera del 9 de enero de 1863; ACM,
Nunciatura 1 c (Sallab.2221).

El nombramiento fue resuelto cuando Pío IX conoció el destierro padecido por el Siervo de Dios,
por la carta del 13 de octubre de 1862, dirigida al Cardenal Giacomo Antonelli (cf. supra DOCUM.
IX, 66). Sobre este informe está escrito: “Die 17 debris 1862 S.S. si è degnata nominare il Sig.
Vera Suo Prelato Domestico, e [?] accompagnare il Bre, si risponderà iuxta mentem”.
El 22 de diciembre se comunicó al Cardenal Barberini, Secretario de Breves: “La Santità di N.
Signore avuto riguardo ai servigi prestati alla S. Sede dal Sacerdote Giacinto Vera Vicario Apli-
co. nella Repubblica dell’Uruguay, si è degnato di nominarlo suo Prelato Domestico. Si porge di
ciò avviso al Sig. Card. Segretario de’Brevi, affinché voglia compiacersi di disporre la spedizione
del relativo Breve Aplico. che verrà rimesso a questa Segretaria di Stato” (ASV, Segr. Stato,
Rubr. 251, a. 1863, fasc. 5, f. 263).

PIUS PP. IX.

Dilecte Fili, salutem et apostolicam benedictionem.
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Ecclesiasticos viros zelo Domus Dei, doctrinae et prudentiae laude spectatos, qui in vinea
Domini alacri animo adlaborent, graviaque sibi demandata munera scite et naviter obeant, ex
more Romanorum Pontificum Praedecessorum Nostrorum splendidis honorum muneribus
libenter exornamus, augemus.

Jam vero cum Nos probe noscamus Te, Dilecte Fili, hisce laudibus praestare, in eam
mentem venimus, ut honorificentissimum tibi referamus munus, quod egregiis tuis meritis
praemio sit, et ad potiora e re catholica praestanda incitamento.

Te igitur praecipuo honore decorare volentes, et a quibusvis excommunicationis et
interdicti aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis et poenis, quovis modo quavis de causa
latis, si quas forte incurristi, hujus tantum rei gratia absolventes et absolutum fore censentes,
auctoritate nostra apostolica, harum litterarum vi, Te Praesulem Nostrum Domesticum facimus,
eligimus et renuntiamus. Proinde Tibi, Dilecte Fili, concedimus ut vestes violaceas induere, et
extra urbem lineum amiculum manicatum, seu, uti dicunt, Rocchetum gestare libere ac licite
possis et valeas, utque utaris, fruaris omnibus et singulis privilegiis, praerogativis, indultis
quibus alii hujusmodi honore aucti utuntur, vel uti ac frui possint et poterunt.